imperii nostri'.

Carisiago pal. reg., 4 id. nov. a. 14, a. Loth. 6, ind. 6.

Antogr. in arch. Parisiensi.

Ex autographo : Mabillon dipL 516 n° 72, cum specim. Script ib. 396

= Tentzel app. 12 = Bouqoet 6, 554 n°145. — Tardif 82 n° 119. -

FeUbien 48 n° 71 ad 828. - Brdquigny ad 827. - Böhmer 390

ad 827.

828, 12 febr.

254 L. et Lotharius quos Gauzbertus abbas monasterii s. Galii

per missum suum certiores fecit, Pippinum quondam regem mo-
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nasterio XXI homines Überos, quorum nomina huic praecepto in-

8eruntur, concessisse ut ipsi eorumque posteritas censum fisco

debitum monasterio persolverent, monasterium autem nullam de

hac concessione habere praeceptum, inquisitione et relatione a

Liuthario comite facta, per suam auctoritatem illam Pippini Con-

stitutionen! sanciunt. — ,Notum sit omnibus fidelibus. . . quia

Gauzbertus'.

Aquisgrani pal. reg., 2 id. febr. a. 15, a. Loth. 6, ind. 6.

Autogr. in arch. Sangallensi.

Wartmann 1, 289 n° 312 ex autogr. — Neugart 1, 196 n° 234 ex cod.

tradit — Böhmer 391 ad 828

828, 26 febr.

255 L. et Lotharius, petente et ambasciante Hilduino sacri pa-

latii archicapellano et abbäte monasterii s. Dionisii
,

per suum
praeceptum commutationes pari tenore scriptae et sibi oblatas con-

firmat, per quas abbas, permittentibus imperatoribus, ex rebus s.

Dionisii Lantfredo undecim terrae arabilis et tria silvae bunuaria

in territorio Bedolensi in pago Parisiago sita dedit et invicem ab

eo ad partem monasterii quindecim bunuaria selbe et terrae ara-

bilis in Hutdonecurte et Landulficurte in pago Beloacensi sita ac-

cepit —
t
Si enim ea quae fideles imperii nostri'.

Aquiagrani pal. reg., 5 kal. mart. a. 15, a. Loth. 6, ind. 6.

Autogr. in arch. Parisiensi.

Tardif 83 n° 120 ex autographo. — Specünen Script in Mabillon dipl.

398. — Böhmer 392 ad 828.

828, 11 mart

256* L. et Lotharius, ambasciante Iudit regina, per suum prae

ceptum confirmant commutationes pari tenore scriptas, per quas,

permittentibus imperatoribus, Erkingarius comes et genitrix eiua

Rotdrudis et fratres eius Woradus, Bernaldus et Bernardus Wal-

doniabbatiad partem monasterii Svarzhahae res quasdam et XXXIV
mancipia in villa Creicchesheim, in Utilinhaim, in Fedinheim, in

Lancpartheim, in Techinheim, in Mustridisheim, in Fregistat, in

Zeinhaim, in Wangon itemque waltmarcam dederunt et invicem

ab eo ex rebus monasterii XVII mansos cum XXXIV mancipiis

in marca pagi Alsacensis Erloldisvillare in loco Zinzila acce-

perunt — ,Si enim ea quae fideles imperii'.

Aquiagrani pal. reg., 5 id. mart. a. 15, a. Loth. 6, ind. 6.

Autogr. in arch. Argentinensi.

Schöpfim 1, 72 n 9 89 ex chartul. Andelaviensi, vitioie. - Grandidier 2,

preuves 187 n° 99 ex eodem chartul. - Böhmer 393 ad 828, 4 mart.

8 i c k • 1 aeu KaroUnorom. 11
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828, 22 mart.

f* L. et Lothariuß ob petitioncm Ludowici rcgis Baioariorum

et Geroldi comitis, monasterio suo Cremisae in pago Trungowe
ad honorem Salvatoris constructo, cui Sigehardus abbas praeest,

tradunt territorium quoddam, cuius termini hic describuntur , in

Grunzwiti pago iuxta montem Sumerperch, exceptis tarnen libe-

rorum Sclavorum proprietatibus. — fii erga loca divino cultui

mancipata'.

Aquisgrani pal. reg., 11 kal. apr. a. 15, a. Loth. 6, ind. 6.

Chartuluria Patav. saec. 12 et 13 in arch. Monacensi.

Mon. Boica 31, 54 n° 22 ox tribus chartul. — Hagn 9 n° 4 ex char-

tul. = Urkb. ob der Enns 2, Ii n° 7. — Rettenpacber ann. mon.

CremifanenBia (Salisburgi 1677 in f°) 30 = Tentzel app. 54. — Br€-

quigny ad 828. - Böbmer 394 ad 828.

[828, dec.]

',g L. et Lotharii capitularia Aquisgranensia.

S. a. d. 1.

a) Constitutio de conventibus archiepiscoporum habendis cum
capitulis ab ipsis tractandis. —

4
Anno sexto decimo regnante'.

Pertz LL. 1, 327 = Migne 1, 592. — Baluze capit. 1 , 653 ad 828

= Bouquet 6, 438. — Brequigny ad 828.

b) Constitutio de missis ablegandis et capitula de instructione

eorum. —
t
Volumus ut tale coniectura'.

Pertz LL. 1, 323 = Migne 1, 595. - Baluze capit 1, 655 ad 828 et

1, 671: item alia capit. § 1-2 ad 820 ~ Bouquet 6, 439 et 444. -
Brequigny ad 828.

c) Capitula ad generale placitum reservata. —
t
De sacerdoti-

bus a laicis vinctis'.

8irmond conc. Galliae 2, 473 = Pertz LL. ], 329 ad 828 = Migne

1, 696. — Baluze capit. 1, 671 § 1—3 ad 829.

d) Epistola generaliter populo dei legenda. —
t
Omnibus fideli-

bus... recordari vos credimus'.

Pertz LL. 1, 329 = Migne 1, 597. — Baluze capit. 1, 653 et 657 =
Bouquet 6, 343—344 n° 8 et 9.

[ante 829.]

9* L., petente lona episcopo, duas naves congregationis eccle-

siae Nivernensis per Ligeriui
,
Elariura, Carim, Ledura, Sartam,

Medianam vel reliqua flumina discurrentes ab omni teloneo prae-

stando absolvit. —
t
Omnibus episcopis... notum sit quia vir'.

S. a. d. 1.

Collectio formul. in cod. bibl. Paris, lat 2718 saec. 9.

Ex hoc codier» : Roziere 1, 52 n° 33. — Carpentier 22 n* 5 = Bou-

quet 6, 635 n° 5. — Brequigny pag. 201.
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1821)] 13 ian.